
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/

Código da publicação: 738

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:21:48

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo/Ano: 1986/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
DA FROTA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP”.
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA LAVAGEM DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS
DA FROTA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS PAULISTA - SP”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

17/07/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/738/pstrongregistro-de-precos-para-lavagem-de-veiculos-maquinas-e-equipamentos-da-frota-municipal-de-campos-novos-paulista-spstrongp/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fb916ac9086314a65113c938c4f26b3.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab46c28ae9d0f7139bc969adc268cd2d.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
LUCAS CESAR PEDRO... 1986 22 08/08/2023 Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1986 22 Pregão Eletrônico 07/08/2023 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9a2779924c0b6889e48407092c2ceb40.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7b5558b4b411072969fb508fd9878002.pdf

